
UCHWAŁA NR XXXII/232/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie  zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych               pożyczek 
i kredytów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Jasło uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 966 000,00 zł(słownie: dziewięćset 
sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 
i kredytów. 

§ 2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco” z deklaracją wekslową. 

§ 3. Spłata kredytu wraz z odsetkami sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy 
z tytułu podatku od nieruchomości i rolnego oraz udziału w podatku dochodowym 
od osób fizycznych w latach 2021 – 2023 w następujących ratach: 

- 2021 rok – 266 000,00 zł, 

- 2022 rok – 350 000,00 zł, 

- 2023 rok – 350 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD732FD9-08B2-4DB8-81F7-2E77D2A05DAF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5


